
Toffifee
versch. Sorten, 125 g (8.- / kg)

1.–*

1.491

–32%

Coca-Cola
teilw. 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter 
zzgl. Pfand 
0.25 (0.80 / l)

1.–*

1.591

–37%

DER ORT MIT

-KRACHERN.
DER ORT MITDER ORT MIT

KRACHERN.KRACHERN.KRACHERN.KRACHERN.
DEN MEISTEN

Ehrmann 
Grand Dessert
gekühlt, versch. 
Sorten, 2 x 190 g 
(2.63 / kg)
Einzelpreis: 1.19
(6.26 / kg)

–57%
2 für

1.–*

2.381

Schweine-Nacken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 2,4 kg

Lorenz 
Crunchips
versch. 
Sorten
130 – 150 g
(6.67 – 
7.69 / kg)

Aktion
pro kg

5.79

1.–*

1.991

–49%

–54%
2 für

1.–*

2.181

Maggi Fix
versch. Sorten
2 x 26 – 92 g
(5.43 – 19.23 / kg)
Einzelpreis: 1.09
(11.85 – 41.92 / kg)

Bergader 
Käse-
scheiben
gekühlt, 
versch. 
Sorten
130 – 150 g 
(11.93 – 
13.77 / kg)

130 – 150 g 

1.79*

2.891

–38%

Jacobs Krönung
Kaffee gemahlen 
oder ganze Bohnen,
versch. Sorten
500 g
(12.98 / kg)

–30%

6.49*

9.291

2.80 € GESPART

unverpackt
Plastik

Rispen-
tomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

1.–*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lorenz Crunchips 1.11, Tof� fee 1.29, 
Bergader Käsescheiben 1.79, Jacobs Krönung 6.99

Hkw3125_ErhMuSB_Basis_01K   1Hkw3125_ErhMuSB_Basis_01K   1 17.07.25   12:4417.07.25   12:44



0.39*

0.891

–56%

Zott Sahnejoghurt
gekühlt, versch. Sorten
140 – 150 g 
(2.60 – 2.79 / kg) 3fach

°Punkte

Wagner Flammkuchen 
oder Steinofen Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
300 – 350 g (5.11 – 5.97 / kg)

1.79*

3.391

–47%

Käfer Caffè
ganze 
Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

–13%

12.99*

14.991

2.– € GESPART

/?&_2246392000auch 
online

5fach
°Punkte

3fach
°Punkte

5fach
°Punkte

Valdo 
Marca Oro 
Valdobbiadene 
Prosecco 
Superiore 
DOCG
0,75 Liter
(10.65 / l)

–27%

7.99*

10.991

3.– € GESPART

Driscoll’s Himbeeren
Deutschland/Portugal, 
Kl. I, 3 x 125 g Schale

Driscoll’s Brombeeren
Deutschland/Portugal,
Kl. I, 3 x 125 g Schale

Heidelbeeren
Deutschland/Polen, 
Kl. I, 3 x 200 g Schale
(8.88 – 13.33 / kg)

5fach
°Punkte

ab 3 Schalen

Aktion
3 für

5.–*Artikel Einzelpreis:
Driscoll’s Himbeeren 125 g Schale 1.99 (15.92 / kg) 
Driscoll’s Brombeeren 125 g Schale 2.22 (17.76 / kg)
Heidelbeeren 200 g Schale 2.22 (11.10 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zott Sahnejoghurt 0.39, 
Wagner Flammkuchen oder Steinofen Pizza 1.99

MIT DEN KNÜLLERN DER WOCHEMIT DEN KNÜLLERN DER WOCHE

Xfach °PunkteXfach °Punkte
ZUSÄTZLICH

Xfach °Punkte

Hkw3125_ErhMuSB_Basis_02K   2Hkw3125_ErhMuSB_Basis_02K   2 17.07.25   12:4417.07.25   12:44



0.39*

0.891

–56%

Zott Sahnejoghurt
gekühlt, versch. Sorten
140 – 150 g 
(2.60 – 2.79 / kg) 3fach

°Punkte

München, 
Bayern

München, 

–46%
2 für

23.–
42.981

Franziskaner Premium 
Hefe Weißbiere
Naturtrüb oder Dunkel
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.15 / l)

Einzelpreis: 21.49 (2.15 / l)

BEIM KAUF VON 2 KISTEN

19.98 GESPART

Siegsdorf, 
Bayern

Siegsdorf, 

BEIM KAUF VON 2 KISTEN

2.98 GESPART

–22%
2 für

10.–
12.981

Adelholzener Mineralwasser
Classic oder Sanft
2 x 12 x 0,75 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 pro Kiste (0.56 / l)

Einzelpreis: 6.49 (0.72 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

BEIM KAUF VON 2 KISTEN

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung
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Netto plus App und PAYBACK verknüpfen 
und 20fach °punkten!
Alle Kunden, die ihr PAYBACK Konto vom 23.06. – 02.08.2025 neu und erstmalig mit der Netto-App verknüpfen, erhalten einen 20fach 
PAYBACK Coupon. Der Coupon ist bis zu 7 Tage nach erfolgreicher Verknüpfung einlösbar in allen Filialen von Netto Marken-Discount. 
Pro Netto-App-Konto maximal ein Coupon.

Netto plus App und PAYBACK verknüpfen 
und 20fach °punkten!

Nur
- mit -
App

–36%

2.49*

(3.32 / kg)

ohne App

3.95*

Purina 
One 
Katzen-
nahrung
versch. 
Sorten, 750 g
(5.27 / kg)

max. Abgabemenge 
App Preis: 4 Stück3

Appxklusiv! 5050€€
22

Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

Taft Haarspray 
oder -lack
versch. Sorten
250 ml
(13.96 / l)

Gourmet 
Katzen-
nahrung
versch. 
Sorten
6 x 50 g
(6.63 / kg)

Purina Beneful
Hundenahrung 
Original
1,4 kg (2.85 / kg)

Wash & Go 2in1 
Shampoo & 
Conditioner
versch. Sorten
400 ml (3.73 / l)

Ajax Allzweck-
reiniger
versch. Sorten
1 Liter

App
Preis

–20%

3.99
4.791

3.79
(2.71 / kg)

–16%

App
Preis
–13%

1.49

1.29

Aktion

App
Preis
–21%

1.99*
2.291

1.79*

(5.97 / kg)

–13%

App
Preis

–24%

3.49*
3.951

2.99*

(11.96 / l)

–11%

Calgon 
Wasser-
enthärter
versch. Sorten
3,75 Liter /
77 Wasch-
ladungen
(3.73 / l, 0.18 / WL)

App
Preis

13.99

12.99
(3.46 / l, 0.17 / WL)

Aktion

App
Preis
–13%

1.49

1.29
(3.23 / l)

Aktion

/?&_2707522000auch 
online

/?&_2305869000auch 
online

5050€€
22

Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro Woche.

Abbildungen und Rabatte können aufgrund 
wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App
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Netto plus App und PAYBACK verknüpfen 
und 20fach °punkten!
Alle Kunden, die ihr PAYBACK Konto vom 23.06. – 02.08.2025 neu und erstmalig mit der Netto-App verknüpfen, erhalten einen 20fach 
PAYBACK Coupon. Der Coupon ist bis zu 7 Tage nach erfolgreicher Verknüpfung einlösbar in allen Filialen von Netto Marken-Discount. 
Pro Netto-App-Konto maximal ein Coupon.

Nur
- mit -
App

–36%

2.49*

(3.32 / kg)

ohne App

3.95*

Purina 
One 
Katzen-
nahrung
versch. 
Sorten, 750 g
(5.27 / kg)

max. Abgabemenge 
App Preis: 4 Stück3

Appxklusiv! 5050€€
22

Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

Taft Haarspray 
oder -lack
versch. Sorten
250 ml
(13.96 / l)

Gourmet 
Katzennahrung
versch. Sorten
6 x 50 g (6.63 / kg)

Purina Beneful
Hundenahrung 
Original
1,4 kg (2.85 / kg)

Wash & Go 2in1 
Shampoo & 
Conditioner
versch. Sorten
400 ml (3.73 / l)

Ajax Allzweck-
reiniger
versch. Sorten
1 Liter

App
Preis

–20%

3.99
4.791

3.79
(2.71 / kg)

–16%

App
Preis
–13%

1.49

1.29

Aktion

App
Preis
–21%

1.99*
2.291

1.79*

(5.97 / kg)

–13%

App
Preis

–24%

3.49*
3.951

2.99*

(11.96 / l)

–11%

Calgon 
Wasser-
enthärter
versch. Sorten
3,75 Liter /
77 Wasch-
ladungen
(3.73 / l, 0.18 / WL)

App
Preis

13.99

12.99
(3.46 / l, 0.17 / WL)

Aktion

App
Preis
–13%

1.49

1.29
(3.23 / l)

Aktion

/?&_2707522000auch 
online

/?&_2305869000auch 
online

50€
22

5050 Nur mit der Netto plus App.5050€€€50 Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro Woche.

Abbildungen und Rabatte können aufgrund 
wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.

/?&_2820068000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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nur  
online

/?&_2674678000

nur  
online

/?&_2753682000

Windeln
versch. Sorten

Feuchttücher
versch. Sorten
2 x 80 Stück

Feuchttücher 
99% Wasser
2 x 56 Stück

Wickelu- 
nterlagen
10 Stück

1.75*

Dauertiefpreis

2.15
Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

Pants
versch. 
Sorten
18 –  
20 Stück

4.45*

Dauertiefpreis

5.55*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
1

AUF       ARTIKEL2

2gilt für die Doppelseite

1010
ÜBER

APP RABATT%%



1.15*

Dauertiefpreis

0.75*

Dauertiefpreis

Bio Früchte-  
oder 
Getreideriegel
versch. Sorten
25 g (18.- / kg)

Bio  
Quetsch- 
beutel
versch. Sorten
100 g (7.50 / kg)

Bio Saftschorle
versch. Sorten
0,33 Liter  
zzgl. Pfand 0.25
(2.27 / l)Bio Mini 

Reiswaffel
Apfel, 35 g
(21.43 / kg)

Bio 
Maisstangen
30 g
(23.- / kg)

0.45*

Dauertiefpreis

0.75
Dauertiefpreis

0.75*

Dauertiefpreis

0.69
Dauertiefpreis

Bio 
Gläschen
ab 12. Monat, 
versch. Sorten
250 g (4.60 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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50€
22

5050 Nur mit der Netto plus App.5050€€€€50 Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

kinder 
Kinderini
250 g
(13.96 / kg)

Vitalis 
Müsli
versch. Sorten
400 – 600 g
(4.15 – 6.23 / kg)

App
Preis
–14%

3.49

2.99
(11.96 / kg)

Aktion

App
Preis

–10%

2.22

1.99
(12.76 / kg)

Aktion

kinder Delice
156 g
(14.23 / kg)

App
Preis

–44%

2.49
3.991

2.22
(3.70 – 5.55 / kg)

–37%

Rama
725 g (2.74 / kg)

/?&_2162253000auch 
online

/?&_2663110000auch 
online

App
Preis

–10% 1.79
(2.47 / kg)

Aktion
725 g

1.99

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro Woche.

Abbildungen und Rabatte können aufgrund 
wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.

Maggi Ravioli
versch. Sorten
800 g
(2.49 / kg)

App
Preis

–40%

1.99*
2.991

1.79*

(2.24 / kg)

–33%

App
Preis

–27%

4.44*
5.491

3.99*

(38.37 / kg)

–19%

Jacobs Kapseln
versch. Sorten, 104 g (42.69 / kg)

/?&_2505820000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Vitalis Müsli 2.79, Maggi Ravioli 1.99
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5050€€
22

Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

kinder 
Kinderini
250 g
(13.96 / kg)

Vitalis 
Müsli
versch. Sorten
400 – 600 g
(4.15 – 6.23 / kg)

App
Preis
–14%

3.49

2.99
(11.96 / kg)

Aktion

App
Preis

–10%

2.22

1.99
(12.76 / kg)

Aktion

kinder Delice
156 g
(14.23 / kg)

App
Preis

–44%

2.49
3.991

2.22
(3.70 – 5.55 / kg)

–37%

Rama
725 g (2.74 / kg)

/?&_2162253000auch 
online

/?&_2663110000auch 
online

App
Preis

–10% 1.79
(2.47 / kg)

Aktion
725 g

1.99

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro Woche.

Abbildungen und Rabatte können aufgrund 
wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.

Bacon
milder Frühstücks-
speck, geräuchert
100 g (12.90 / kg)

App
Preis

–33%

1.29*
1.491

0.99*

(9.90 / kg)

–13%

Hähnchen-
Grillplatte
bestehend 
aus Oberkeulen, 
Unterkeulen 
und Flügel
800 g
(4.99 / kg)

App
Preis
–12%

3.99*

3.49*

(4.36 / kg)

Aktion

Bio Äpfel
Italien, Kl. II
1 kg Beutel

Bio Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

Nektarinen
Italien/Spanien, 
Kl. I, 1 kg Schale

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Mini 
Wasser-
melone
Italien/Spanien, 
Kl. I, Stück

App
Preis

–43%

1.99*
2.991

1.69*

–33%

App
Preis

–33%

1.99*
2.691

1.79*

–26%

App
Preis
–13%

1.49*

1.29*

Aktion

App
Preis
–11%

0.89*

0.79*

Aktion

App
Preis

–22%

2.99*
3.491

2.69*

–14%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mini Wassermelone 2.79, 
Nektarinen 1.99
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Appxklusiv!

EXTRA EXTRA 
COUPONSCOUPONS

auf dich zugeschnitten

3 exklusive Coupons

jede Woche neu

Nur mit der Netto plus App

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_4erFeld_quer_PuFr.gif_540x400_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Netto plus App und PAYBACK 

20fach °punkten!2 

2Alle Kunden, die ihr PAYBACK Konto vom 23.06. – 02.08.2025 neu und erstmalig mit der Netto plus 
App verknüpfen, erhalten einen 20fach PAYBACK Coupon. Der Coupon ist bis zu 7 Tage nach 
erfolgreicher Verknüpfung einlösbar in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Pro Netto-App-
Konto maximal ein Coupon.

verknüpfen und

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse

Zespri Kiwi grün
Neuseeland, 
Kl. I
Stück

Ananas
Costa Rica, 
Kl. I
Stück

1.69*

1.991

–15%

kernlos

Honigmelone
Italien/Spanien, Kl. I
Stück

1.99*

2.491

–20%

unverpackt
Plastik

FRISCHFRISCH
DER ORT AN DEM

FRISCH
GARANTIERTGARANTIERT IST.

DER ORT AN DEM

GARANTIERT

Chiquita Bananen
Dominikanische Republik/Ecuador
1 kg

Platt-
pfirsiche
Spanien/
Italien, Kl. I
1 kg Schale

Chiquita Avocado
Peru, Kl. I, 
Sorte: Hass
Stück

unverpackt
Plastik

Trauben hell
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.58 / kg)

0.79*

0.991

–20%

1.79*

Aktion

Aktion
1 kg Schale

2.99*

1.69*

1.991

–15%

0.39*

0.491

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Avocado 0.79, Ananas 1.79, 
Chiquita Bananen 1.99, Zespri Kiwi grün 0.39
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Bio Knoblauch
Spanien, Kl. II
150 g Netz
(8.60 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Mini Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
350 g Schale (5.11 / kg)

1.79*

Aktion

Mini-Romanasalat
Deutschland, Kl. I, 2er Beutel

0.69*

0.891

–22%

Broccoli
Deutschland, Kl. I, Stück

1.29*

Aktion

1.49*

Aktion

Bio Kräutertöpfe
Deutschland
versch. Sorten
Stück

Über 500 
bayerische Produkte 

Pfanni Speisefrühkartoffeln 
Unsere Besten
Deutschland, versch. Koch-
eigenschaften, 2,5 kg Netz
(0.92 / kg)

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(3.98 / kg)

1.59*

1.791

–11%

2.29*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Champignons weiß 1.69, 
Mini-Romanasalat 0.79, Bio Knoblauch 1.29
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Bratwürste
vom Schwein, 
grob, 7 Stück
280 g (7.11 / kg)

1.99*

2.49

–20%

Hähnchen-Minutensteaks
in Joghurt-Paprika-Marinade
400 g (9.98 / kg)

3.99
Aktion

Bayerisches 
Hähnchen-Innenfilet
zart und mager
400 g (9.98 / kg)

3.99*

4.991

–20%

3.79*

4.991

–24%

Bayerisches Hähnchen-
Geschnetzeltes
natur, 400 g
(9.48 / kg)

4.29*

5.291

–18%

Bayerische Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g
(8.58 / kg)

6.49*

7.391

–12%

Gulasch vom Rind
zart und saftig, 500 g
(12.98 / kg)

Schweine-Hackfleisch
zum Braten
500 g
(4.58 / kg)

2.29
3.191

–28%

Thunfischsteaks
mariniert, ohne Haut, praktisch grätenfrei
200 g (22.45 / kg)

4.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bratwürste 2.39, Schweine-
Hack� eisch 2.29, Bayerisches Hähnchen-Geschnetzeltes 3.79, 
Bayerisches Hähnchen-Innen� let 3.99

-ANGEBOTEN.-ANGEBOTEN.GRILLGRILL
DER ORT MIT FEURIGEN

Über 500 
bayerische Produkte 
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Currywurst oder 
Currykrakauer
in würziger Sauce
220 g (8.14 / kg)220 g (8.14 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Mini Wiener
versch. Sorten
2 x 160 g
(6.84 / kg)(6.84 / kg)

2.19*

2.491

–12%

1.49*

1.691

–11%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Österreichische Wurstspezialitäten
versch. Sorten
80 g (18.63 / kg)(18.63 / kg)

Salami Auslese Napoli Style 
oder Tropical Pepper
ummantelte Salami
150 g (13.27 / kg)

1.49
Aktion

1.99*

2.491

–20% Thüringer 
Rostbratwurst XXL
gebrüht, 1 kg

Original Österreichische 
Wurstspezialitäten
versch. Sorten, 80 g
(18.63 / kg)

Bayerischer Preßsack
versch. Sorten
400 g (6.23 / kg)

2.49*

2.791

–10%–10%

XXL Schnitzel
versch. Sorten, 250 g (9.96 / kg)versch. Sorten, 250 g 

–24%
250 g

2.49*

3.291

Geflügel 
Bratwurst Minis
350 g (9.97 / kg)

3.49*

3.991

–12%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 – 11

Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mini Wiener 2.19, 
Ge� ügel Bratwurst Minis 3.49
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Cheeseburger-Muffins.chtm

nur  
online

/?&_2202485000

Bio  
Tomatenmark
zweifach  
konzentriert
200 g
(4.75 / kg)

0.95*

Dauertiefpreis

Cornichons
370 g
(3.49 / kg)

REZEPT
FÜR DAS Sonntags- 

brötchen
gekühlt
330 g
(4.82 / kg)

Gratinkäse gerieben
gekühlt, 250 g 
(7.96 / kg) 1.99*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

4.89*

Dauertiefpreis

Hackfleisch  
gemischt
aus 50%  
Schwein  
und  
50% Rind
500 g (9.78 / kg)

auch  
online1.59

Dauertiefpreis

CHEESEBURGER MUFFINS 
netto-online.de/rezept und in der Netto plus App

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Eingelegte-Gurken.chtm

nur  
online

/?&_2202489000 nur  
online

/?&_1990895000

Condimento 
Bianco
500 ml (3.38 / l)

1.69*

Dauertiefpreis

Bio 
Kanadischer 
Ahornsirup
250 ml (15.- / l)

3.75*

Dauertiefpreis

Gewürz- 
mühle 
Chilisalz
50 g
(19.80 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

REZEPT
FÜR DAS 

auch  
online

auch  
online

EINGELEGTE GURKEN  
netto-online.de/rezept und in der Netto plus App

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Einlegegurken
Deutschland, Kl. I, 1 kg

Bio Ingwer
China, 100 g

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Berchtesgadener Land
Feinster Schlagrahm
gekühlt, 32% Fett
200 g (4.95 / kg)

Berchtesgadener 
Land,

Bayern

Berchtesgadener 0.99*

1.191

–16%

Bergader Almzeit Weichkäse 
oder Bavaria Blu
gekühlt, versch. Sorten
175 g
(11.37 / kg)

1.99
Aktion

Dahlhoff
Kartoffelsalat 
Tegernseer Art
gekühlt, 500 g
(4.44 / kg)

2.22*

2.991

–25%
Odelzhausen,

Bayern
Odelzhausen,

SPAREN41414141
BIS ZU %%

Über 500 
bayerische Produkte 

7.74*

13.141

5.40 € GESPART

Andechser 
Bio Joghurt
gekühlt
versch. 
Sorten
500 g
zzgl. Pfand 
0.15
(2.58 / kg)

1.29*

2.191

–41%

1.99
Aktion

Rotkäppchen 
Grill & 
Pfannenkäse
gekühlt
versch. Sorten
150 g (16.60 / kg)

2.49
Aktion

10fach
°Punkte

auf Milch & Butter*

10FACH °P
auf Milch & Butter!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig vom 

28.07 – 02.08.25

9
97
12
75

74
89
91

1.99
Aktion

GAZI Feta
gekühlt
versch.
Sorten
150 g
(13.27 / 
kg)

Leerdammer 
Reibekäse
gekühlt
versch. Sorten
160 g
(12.44 / kg)

Kühlregal

SPAREN4141
BIS ZU %%

Fruchtzwerge
gekühlt, versch. Sorten
4 x 100 g; 8 x 50 g (4.98 / kg)

1.99
UVP 2.89

–31%

2.22
Aktion

Arla Kaergarden Butter
gekühlt, 250 g (8.88 / kg)

Dr. Oetker Grütze mit Soße, 
Sahnepudding oder 
Cheesecake Dessert
gekühlt
versch. 
Sorten
135 – 
200 g
(4.45 – 
6.59 / 
kg)

0.89
Aktion

Giovanni Rana 
Pfannengnocchi
gekühlt
versch. 
Sorten
280 g
(7.93 / 
kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.22
Aktion

1.29
1.491

–13%

Joghurt nach griechischer Art
gekühlt, 4 x 150 g 
(2.15 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dahlhoff Kartoffelsalat 
Tegernseer Art 2.22
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Berchtesgadener Land
Feinster Schlagrahm
gekühlt, 32% Fett
200 g (4.95 / kg)

Berchtesgadener 
Land,

Bayern 0.99*

1.191

–16%

Bergader Almzeit Weichkäse 
oder Bavaria Blu
gekühlt, versch. Sorten
175 g
(11.37 / kg)

1.99
Aktion

Dahlhoff
Kartoffelsalat 
Tegernseer Art
gekühlt, 500 g
(4.44 / kg)

2.22*

2.991

–25%
Odelzhausen,

Bayern

SPAREN4141
BIS ZU %%

Über 500 
bayerische Produkte 

7.74*

13.141

5.40 € GESPART

Andechser 
Bio Joghurt
gekühlt
versch. 
Sorten
500 g
zzgl. Pfand 
0.15
(2.58 / kg)

1.29*

2.191

–41%

1.99
Aktion

Rotkäppchen 
Grill & 
Pfannenkäse
gekühlt
versch. Sorten
150 g (16.60 / kg)

2.49
Aktion

10fach
°Punkte

auf Milch & Butter*

10FACH °P
auf Milch & Butter!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig vom 

28.07 – 02.08.25

9
97
12
75

74
89
91

1.99
Aktion

GAZI Feta
gekühlt
versch.
Sorten
150 g
(13.27 / 
kg)

Leerdammer 
Reibekäse
gekühlt
versch. Sorten
160 g
(12.44 / kg)

Kühlregal

SPAREN4141
BIS ZU %%

Fruchtzwerge
gekühlt, versch. Sorten
4 x 100 g; 8 x 50 g (4.98 / kg)

1.99
UVP 2.89

–31%

2.22
Aktion

Arla Kaergarden Butter
gekühlt, 250 g (8.88 / kg)

Dr. Oetker Grütze mit Soße, 
Sahnepudding oder 
Cheesecake Dessert
gekühlt
versch. 
Sorten
135 – 
200 g
(4.45 – 
6.59 / 
kg)

0.89
Aktion

Giovanni Rana 
Pfannengnocchi
gekühlt
versch. 
Sorten
280 g
(7.93 / 
kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.22
Aktion

1.29
1.491

–13%

Joghurt nach griechischer Art
gekühlt, 4 x 150 g 
(2.15 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_3125_14_20Proz.gif_173x102

Tiefkühlung

iglo Spinat
tiefgekühlt, versch. Sorten
500 – 750 g (2.65 – 3.98 / kg)

wird in 
Deutschland geerntet 1.99*

2.99 – 3.491

bis zu

–42%

Schokolierte Früchte
tiefgekühlt, versch. Sorten, 130 g (23.- / kg)

saftige Früchte umhüllt 
von feinster Schokolade

WIE IN ITALIEN.WIE IN ITALIEN.
DER ORT, AN DEM ES SCHMECKT

2Rabattabzug an der Kasse

auf Kleineis-Artikel

10%2

SPAREN
2.99

Aktion

Nuss-Nougat-Croissant
Stück

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

0.59*

0.691

–14%

Rustikales Steinofenbaguette
400 g
(2.48 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Schnittbrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

Smoothie Donut 
Mango oder Blueberry
69 g (12.90 / kg) 0.89*

Aktion

–24%
7 für

1.–*

1.331

BEI NETTO
EXKLUSIV

mit leckerer 
Smoothie-Füllung

Ital Pizza
tiefgekühlt
versch. Sorten
410 g
(8.51 / kg)

Die Nummer 1 
aus Italien

3.99
UVP 4.99

–20%

Lohilo Protein Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten 
350 ml (11.40 /l)

App
Preis
–14%

3.49

2.99
(7.29 / kg)

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: iglo Spinat 1.99
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Backkuchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
1250 g
(3.99 / kg)

Kuchenschnitten
tiefgekühlt, versch. Sorten
500 – 600 g (5.82 – 6.98 / kg)

Mini-Sahne- 
Windbeutel
tiefgekühlt
250 g (5.96 / kg)

Strudel
tiefgekühlt, versch. Sorten
500 – 600 g (3.65 – 4.38 / kg)

Mini Franzbrötchen
tiefgekühlt
330 g (7.55 / kg)

Schwarzwälderkirsch Torte
tiefgekühlt, 800 g
(7.49 / kg)

2.49
Dauertiefpreis

5.99
Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

4.99*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

6 Stück

3.49*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
1



Eis
tiefgekühlt, versch. 
Sorten, 1000 ml

1.99
Dauertiefpreis

Ice Cream Roll Platte
Set bestehend aus: Ice  
Cream Platte und zwei  
Kunststoffspateln

Maße: ca. 26 x 21 x 3,7 cm

regionale 
Verpackungs- 
abweichungen
möglich 9.99

UVP 39.95

–74%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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 3
1

K
W

 3
1



Heringsfilets
gekühlt, versch. Sorten
400 g (4.98 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Lachs- 
forelle
gekühlt, 100 g
(29.90 / kg)

Stremellachs
gekühlt
versch. 
Sorten
125 g
(27.92 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

Eismeer Garnelen
gekühlt
100 g (19.90 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Garnelen mit Dip
gekühlt, versch. Sorten
100 g (19.90 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

Fischfeinkost
gekühlt, versch. Sorten
200 – 250 g (7.56 – 9.45 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
1



Eismeer- 
garnelen
tiefgekühlt
270 g
(15.89 / kg)2.69*

Dauertiefpreis

Alaska 
Seelachsfilet- 
spitzen
tiefgekühlt, 
Müllerin Art
500 g
(7.98 / kg)

Fisch Nuggets
tiefgekühlt, 300 g
(8.97 / kg)

Ofen- 
backfisch
tiefgekühlt
240 g
(7.04 / kg)

Alaska-Seelachsfilets
tiefgekühlt, natur
400 g (7.48 / kg)

Pazifische Schollenfilets
tiefgekühlt, versch. Sorten
250 g (13.96 / kg)

2.99
Dauertiefpreis

4.29
Dauertiefpreis

3.49
Dauertiefpreis

1.69
Dauertiefpreis

3.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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Tiefkühlung

iglo Spinat
tiefgekühlt, versch. Sorten
500 – 750 g (2.65 – 3.98 / kg)

wird in 
Deutschland geerntet 1.99*

2.99 – 3.491

bis zu

–42%

Schokolierte Früchte
tiefgekühlt, versch. Sorten, 130 g (23.- / kg)

saftige Früchte umhüllt 
von feinster Schokolade

WIE IN ITALIEN.
DER ORT, AN DEM ES SCHMECKT

2Rabattabzug an der Kasse

auf Kleineis-Artikel

10%2

SPARENSPAREN
2.99

Aktion

Nuss-Nougat-Croissant
Stück

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

0.59*

0.691

–14%

Rustikales Steinofenbaguette
400 g
(2.48 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Schnittbrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

Smoothie Donut 
Mango oder Blueberry
69 g (12.90 / kg) 0.89*

Aktion

–24%
7 für

1.–*

1.331

Smoothie Donut 
BEI NETTOBEI NETTO

EXKLUSIV

mit leckerer 
Smoothie-Füllung

Roggenmischbrot
1000 g

1.39*

1.551

–10%

Bio Dinkelbrot
250 g (5.16 / kg)

Geflügelrolle
Stück

1.29*

Aktion

0.99*

1.191

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ge� ügelrolle 1.-, 
Rustikales Steinofenbaguette 1.19
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9 Stück

Bäckerbrötchen
tiefgekühlt
zum Auf-
backen
540 g
(1.85 / kg) 1.–*

1.191

–15% 1 EUR1 EUR
ALLES NUR

1 EUR
ALLES NUR

1.–
Aktion

Domestos 
WC-Stein
versch. 
Sorten
50 g
(20.- / kg)

duschdas 
Duschgel
versch. 
Sorten
225 ml
(4.44 / l)

1.–
1.791

–44%
Odol 
med 3 
Zahn-
creme
versch. 
Sorten
75 ml
(13.33 / l)

1.–
Aktion1 EUR

ALLES NUR

1 EUR
ALLES NUR

Argeta Huhn-Aufstrich
versch. Sorten, 95 g
(10.53 / kg)

1.–*

1.491

–32%

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 200 g
(5.- / kg)

1.–
Aktion

auch 
online

Kerrygold Frischkäse/
-zubereitung
gekühlt, versch. Sorten
150 g (6.67 / kg)

1.–*

1.991

–49%

Hauchfeine 
Käse-
scheiben
gekühlt
versch. 
Sorten
100 g
(10.- / kg)

1.–*

1.491

–32%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 –16

K
W

 3
1 

/ 
E

rh
M

uS
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bäckerbrötchen 1.-, 
Hauchfeine Käsescheiben 1.29
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9 Stück

Bäckerbrötchen
tiefgekühlt
zum Auf-
backen
540 g
(1.85 / kg) 1.–*

1.191

–15% 1 EUR
ALLES NUR

1 EUR
ALLES NUR

1.–
Aktion

Domestos 
WC-Stein
versch. 
Sorten
50 g
(20.- / kg)

duschdas 
Duschgel
versch. 
Sorten
225 ml
(4.44 / l)

1.–
1.791

–44%
Odol 
med 3 
Zahn-
creme
versch. 
Sorten
75 ml
(13.33 / l)

1.–
Aktion1 EUR

ALLES NUR

1 EUR1 EUR
ALLES NUR

je

1.–
Aktion

Eiswürfelform, 
3er Pack

Küchenmesser

im extra 
Aufsteller

Sparschäler

Abfluss-
reiniger

Schneebesen
Sieblöffel, 
2er Pack

Flaschenöffner

Magnet, 
3er Pack

Spülschwämme, 
8er Pack

Haushalts-
artikel
• viele weitere 

Artikel findest 
du in deiner 
Filiale

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Original 
italienische 
Bronze Pasta
versch. Aus-
formungen
500 g
(2.- / kg)

1.–*

1.391

–28%

Oro di 
Parma 
Tomaten-
mark
versch. 
Sorten
200 g
(5.- / kg)

1.–
Aktion

Zentis Frühstücks-Konfitüre 
Extra oder fein passiert
versch. Sorten
210 – 230 g
(4.35 – 4.76 / kg)

1.–*

1.991

–49%

Mondamin Soßenbinder
hell oder dunkel, 250 g (4.- / kg)

1.–*

1.791

–44%

Express Reis
versch. Sorten
250 g (4.- / kg)

1.–*

1.291

–22%

Zentis Frühstücks-Konfitüre Zentis Frühstücks-Konfitüre Mondamin SoßenbinderMondamin SoßenbinderMondamin SoßenbinderMondamin SoßenbinderExpress Reis

1 EUR1 EUR
ALLES NUR

/?&_2189074000auch 
online

1.–*

1.491

–32%
Kinder Schokolade oder Yogurette
100 – 125 g (8.- – 10.- / kg) 1.–

AktionCapico 
Waffelröllchen
versch. Sorten
75 g (13.33 / kg)

Lorenz Saltletts
versch. Sorten, 175 – 250 g
(4.- – 5.71 / kg) 1.–*

2.191

–54%

1 EUR
ALLES NUR

/?&_2162271000auch 
online

1 EUR
ALLES NUR

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Original 
italienische 
Bronze Pasta
versch. Aus-
formungen
500 g
(2.- / kg)

1.–*

1.391

–28%

Oro di 
Parma 
Tomaten-
mark
versch. 
Sorten
200 g
(5.- / kg)

1.–
Aktion

Zentis Frühstücks-Konfitüre 
Extra oder fein passiert
versch. Sorten
230 g
(4.35 / kg)

1.–*

1.991

–49%

Mondamin Soßenbinder
hell oder dunkel, 250 g (4.- / kg)

1.–*

1.791

–44%

Express Reis
versch. Sorten
250 g (4.- / kg)

1.–*

1.291

–22%

1 EUR
ALLES NUR

/?&_2189074000auch 
online

1.–*

1.491

–32%
Kinder Schokolade oder Yogurette
100 – 125 g (8.- – 10.- / kg) 1.–

AktionCapico 
Waffelröllchen
versch. Sorten
75 g (13.33 / kg)

Lorenz Saltletts
versch. Sorten, 175 – 250 g
(4.- – 5.71 / kg) 1.–*

2.191

–54%

1 EUR
ALLES NUR

/?&_2162271000auch 
online

2.192.1911

–54%

auch 
online

Moosrosen
ca. 30 cm 
lang, versch. 
Farben
7er Bund

1.–*

Aktion

1 EUR1 EUR
ALLES NUR

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lorenz Saltletts 1.-
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_1990989000

nur  
online

/?&_2240221000

nur  
online

/?&_2233729000

nur  
online

/?&_2420113000

nur  
online

/?&_2206533000
Surig Essig- 
Essenz weiss
400 g (2.50 / kg)

Reese‘s Peanut 
Butter Cups 
2er 39,5 g
(25.32 / kg)

Mr. Tom 
Erdnuss- 
Snack
2 x 40 g
(12.5 / kg)

1 EUR O
ALLES NUR

Dr. Oetker 
Vanillin-Zucker
Einzelpackung 
10 x 8 g (12.5 / kg)

Aktion
 pro Flasche

1.–
Mindestbestellmenge: 

12 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
12 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
24 Packungen

Mindestbestellmenge: 
24 Packungen

Aktion
pro Packung

1.–

Aktion
pro Packung

1.–

Aktion
pro Packung

1.–

Aktion
pro Flasche

1.–
Hengstenberg 
Altmeister Essig
750 ml (1.33 / l)

Mindestbestellmenge: 
20 Packungen

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
1

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2525292000 nur  
online

/?&_2185395000

nur  
online

/?&_2369823000

nur  
online

/?&_2445188000

nur  
online

/?&_2185393000

nur  
online

/?&_2445185000

My Fellow Gassibeutel  
mit Lavendelduft
4 Stück

4 PAWS Katzennahrung
versch. Sorten, 85 g (11.76 / kg)

3D Schwamm- 
tuch
3 Stück

Farbfang- 
tücher
24 Stück

Mindestbestellmenge: 
9 Packungen

Mindestbestellmenge: 
9 Packungen

Mindestbestellmenge: 
13 Packungen

Mindestbestellmenge: 
24 Packungen

Mindestbestellmenge: 
10 Packungen

Mindestbestellmenge: 
11 Packungen

Aktion
pro Packung

1.–

Aktion
pro Packung

1.–
Aktion

pro Packung

1.–

Aktion
pro Packung

1.–

4 PAWS 
Hundenahrung
versch. Sorten
300 g (3.– / kg)

Scheuerspirale
6 Stück

Aktion
pro Packung

1.–

Aktion
pro Packung

1.–
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



Valensina
versch. Sorten
0,7 – 1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.49 – 2.13 / l)

1.49
Aktion

Corona 
Extra
0,33 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(3.–  / l)

0.99
Aktion

Guinness 
Irish Draught
4 x 0,44 Liter
zzgl. Pfand 1.-
(2.84 / l)

4.99
Aktion

/?&_2716402000auch 
online

Heineken 
Premium 
Beer
20 x 0,4 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.87 / l) 14.99

Aktion

14.99
Aktion

Carlsberg 
Lager Beer
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.50 / l)

13.99
Aktion

Tyskie Pils
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.40 / l)

Hacker 
Pschorr 
Natur Radler
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.50
(1.25 / l) 12.49

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

INTERNATIONALE BIEREINTERNATIONALE BIERE
DER ORT AN DEM WIR

FEIERN.

Am 
01.08.25 ist 

internationaler 
Tag des 
Bieres
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Valensina
versch. Sorten
0,7 – 1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.49 – 2.13 / l)

1.49
Aktion

Corona 
Extra
0,33 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(3.–  / l)

0.99
Aktion

Guinness 
Irish Draught
4 x 0,44 Liter
zzgl. Pfand 1.-
(2.84 / l)

4.99
Aktion

/?&_2716402000auch 
online

charakteristische 
Schaumkrone, 

durch Kartusche 
in der Dose

Adelholzener Sport 
Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25 (1.18 / l)

Siegsdorf, 
Bayern

Siegsdorf, 

0.59
Aktion

–28%

9.99
13.991

4.– € GESPART

Gordon’s 
Gin
versch. 
Sorten, 
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Bio Pinot Grigio 
oder Bio Riesling 
Qualitätswein
2 x 0,75 Liter
(3.33 / l)
Einzelpreis: 3.79
(5.05 / l)

–34%
2 für

5.–*

7.581

Ready 
to Drink
versch. 
Sorten
10% Vol.
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(4.21 / l)

1.39*

1.691

–17%

Spaten 
Münchner 
Hell
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.58 / l)

0.79
0.991

–20%
/?&_2505833000auch 

online

/?&_2311827000auch 
online

/?&_2202490000auch 
online

Kaltenberg,
Bayern

Kaltenberg,

König Ludwig 
Dunkel
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. 
Pfand 3.10
(1.40 / l)

–24%

13.99
18.491

4.50 € GESPART

Beck’s
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.58 / l)

0.79
Aktion

/?&_2716402000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ready to Drink 1.39, 
König Ludwig Dunkel 13.99

Getränke
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TAG DES BIERES
INTERNATIONALEN

DER ORT MIT VIELFALT ZUM

Premium Biere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(1.– / l) 9.99

Dauertiefpreis

AM 01. AUGUST 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
1



Malz
alkoholfrei, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.83 / l)

Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.90 / l) 2.69*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mandeln
ganz naturbelassen oder blachiert & gesröstet
10 x 200 g (11.50 / kg)
Einzelpreis: 2.99 (14.95 / kg)

Brechbohnen XXL
12 x 455 g (2.20 / kg)
Einzelpreis: 1.19 (2.62 / kg)

Mandarin Orangen
leicht gezuckert, 24 x 175 g (4.29 / kg)
Einzelpreis: 0.89 (5.09 / kg)

–15%
24 für

18.–*

21.361

3.36 € GESPART

–23%
10 für

23.–*

29.901

6.90 € GESPART

Ausschneiden oder in der App aktivieren!

12FACH °P
auf Obstkonserven!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 12FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

28.07. – 02.08.25

9
97
10
36

31
67
59

Ausschneiden oder in der App aktivie

OBSTKONSERVENOBSTKONSERVEN
12 FACH °PUNKTE AUF

–15%
12 für

12.–
14.281

2.28 € GESPART

21% mehr Inhalt21% mehr Inhalt

GRATIS

Apfelmus ohne Zuckerzusatz
12 x 710 g (1.06 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (1.39 / kg)

–24%
12 für

9.–*

11.881

2.88 € GESPART

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Fruchtgetränk
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.88 / l)

Einzelpreis: 1.59, zzgl. Pfand 0.25 (1.06 / l)

Dornfelder 
Spätburgunder 
Qualitätswein
6 x 1 Liter (2.- / l)

Einzelpreis: 2.79

Deutschland

Rotwein, 
halbtrocken

zu deftigen 
Fleisch-
speisen und 
würzigem 
Käse

PRO FLASCHEPRO FLASCHE

2.– €2.–2.–2. €– €–
ENTSPRICHT

–28%
6 für

12.–*

16.741

4.74 € GESPART

Blanchet Cabernet 
Sauvignon Merlot 
oder Chardonnay 
Colombard
6 x 0,75 Liter
(3.56 / l)

Einzelpreis: 3.99 
(5.32 / l)

PRO FLASCHEPRO FLASCHE

2.67€2.67€
ENTSPRICHT

–33%
6 für

16.–*

23.941

7.94 € GESPART

–16%
6 für

8.–*

9.541

Exklusive Sonderrebsorten 
für Netto Markendiscount

Frankreich

Weißwein, 
trocken

zu Pasta, 
Fisch und 
hellem Fleisch

auch 
online

Aktion
6 für

3.–

Hella Nearwater Mineralwasser mit Geschmack
versch. Sorten, 6 x 0,75 Liter, zzgl. Pfand 1.50 (0.66 / l)

Einzelpreis: 0.50, zzgl. Pfand 0.25
(0.67 / l)

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Kichererbsen
12 x 265 g (1.89 / kg)
Einzelpreis: 0.59 (2.23 / kg)

–15%
12 für

6.–*

7.081

1.08 € GESPART

Heringsfilets in Creme
versch. Sorten, 18 x 200 g (4.44 / kg)
Einzelpreis: 1.09 (5.45 / kg)

–31%
18 für

16.–*

23.221

7.22 € GESPART

Bratröllchen
in würziger Marinade, 6 x 500 g (3.33 / kg)
Einzelpreis: 2.49 (4.98 / kg)

–27%
6 für

10.–*

13.741

3.74 € GESPART

Junge Erbsen extra fein
4 x 3 x 140 g (2.98 / kg)
Einzelpreis: 1.59 (3.79 / kg)

–21%
4 für

5.–*

6.361

1.36 € GESPART

–10%
12 für

15.–*

16.681

1.68 € GESPART

Passata 
Rustica
versch. Sorten
12 x 690 g
(1.81 / kg)
Einzelpreis: 
1.39
(2.01 / kg)

Champignons 3. Wahl geschnitten
12 x 170 g (3.43 / kg)
Einzelpreis: 0.79 (4.65 / kg)

–26%
12 für

7.–*

9.481

2.48 € GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN
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Kichererbsen
12 x 265 g (1.89 / kg)
Einzelpreis: 0.59 (2.23 / kg)

–15%
12 für

6.–*

7.081

1.08 € GESPART

Heringsfilets in Creme
versch. Sorten, 18 x 200 g (4.44 / kg)
Einzelpreis: 1.09 (5.45 / kg)

NETTO MARKENMARKEN-

DISCOUNT UND 

WWWWF SIND PARTNER

FÜR NACHHALTIGE 

FISCHEREI

–31%
18 für

16.–*

23.221

7.22 € GESPART

Bratröllchen
in würziger Marinade, 6 x 500 g (3.33 / kg)
Einzelpreis: 2.49 (4.98 / kg)

–27%
6 für

10.–*

13.741

3.74 € GESPART

Kidneybohnen
12 x 255 g (1.96 / kg)
Einzelpreis: 0.69 (2.71 / kg)

–27%
12 für

6.–*

8.281

2.28 GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 – 3
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!“§$%_ReiseKlinker_Anim.gif_275x125_https://www.netto-reisen.de/code/NEM3108

3.79*

Aktion

Orchidee
ca. 50 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

mit 2 Blütenrispen

Lavendel 
Angustifolia
ca. 25 cm 
hoch
Ø = 13 cm, 
je Topf

bienenfreundlich

Chrysanthemen Busch
ca. 40 cm hoch, versch. Farben
Ø = 19 cm, 
je Topf

Aktion
19 cm Topf

4.99

Oliven-
stämmchen
ca. 40 cm hoch
Ø = 12 cm, je Topf

Aktion
ca. 40 cm 

hoch

7.99
6.99

Aktion

Tomatenpflanze
Cherry Tomate rot, 
ca. 35 cm hoch
Ø = 12 cm, 
je Topf

Lilien Strauß
ca. 50 cm lang, versch. Farben
je Bund

Pflanzen

5.99*

Aktion

1.99
Aktion

777.–
p. P. ab 1.099.–

7 Nächte

322 € sparen bis zum 31.08.2025

Mandelblüte Mallorca
• 7 Nächte im Hotel BG Pamplona ****
• Halbpension
• Highlights: Stadtrundgang Altstadt 

Palma, Mandelparfüm-Manufaktur, 
Besichtigung Mandelbaumplantage, 
Valldemossa

Tägl. von 7 – 21 Uhr
Veranstalter: trendtours Touristik GmbH

Termine Preise
Februar 26 ab 777.–
März 26 ab 947.–

   06196 – 78 00 333
Reisecode: NEM3108

buchbar ab 25.07.25 auf netto-reisen.debuchbar ab 25.07.25 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

2.000
Extra°Punkte

= 20 Euro

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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15.99
UVP 39.99

–60%

Akku-Handstaubsauger
• leichtes Gerät (ca. 0,32 kg) 

in kompakter Größe
• kabellos – einfach per USB-C aufladbar, 

LiIon-Akku 7,4 V, 1800 mAh

mit Saug-, 
Gebläse & 

Vakuumier-
funktion

/?&_356367auch 
online

12.99
UVP 29.99

–56%

Dampfbügeleisen
• mit Power-Dampf, 

90 ml Wassertank, 
190 cm Kabellänge, 
max. 2200 W

Vertikal-, Turbo-
oder Dauer-
dampfstoß

/?&_354810auch 
online

XXL Deko-Säule 
für In- & Outdoor
• das Mega-Highlight 

für Garten & Balkon
• integrierte Timer-

funktion, batterie-
betrieben 
(nicht inkl.)

AKZENTE FÜR
CHARMANTE

DEINEN GARTEN!

39.99
UVP 99.99

–60%

Schale zum 
Abnehmen

Gesamthöhe 
ca. 87 cm, 

Pflanzschale 
ca. Ø 34 x H 11 cm

/?&_351161auch 
online

Saugroboter 2 in 1
• saugt & wischt 

vollautomatisch
• sensorgesteuerte 

Navigation & bis zu 
1 Std. Laufzeit

• Maße ca. 33 x 33 x 10 
cm, 14 Watt, 800 mAh 59.99

UVP 129.99

–53%
Für fast alle Böden 

geeignet

/?&_336644auch 
online

Solar-Tischleuchte
• kabelloser Solarbetrieb
• ideal für Terrasse & Balkon
• warmweißes LED-Licht
• Maße ca.: 

Ø 20 x H 29 cm

19.99
UVP 49.99

–60%

3 Helligkeits-
stufen

Aufladung per 
Solarpanel

/?&_345997auch 
online

Wasserspar-Duschkopf
• dreifaches Duscherlebnis –

Regenschauer, Massage 
oder Wellness

• natürliche Wasser-
filtration durch 
spezielle Mineral-
perlen

9.99
UVP 19.99

–50%ca. 50 % mehr 
Wasserdruck 
bei ca. 30 % 

weniger 
Wasser-

verbrauch

/?&_352261auch 
online

49.99
UVP 99.99

–50%

Zyklonstaubsauger
• optimale Reinigung von 

Teppichen, Fliesen & Co. 
ohne Staubbeutel-
Nachkauf, 1,2 l Schmutzbehälter

• Maße ca. 31 x 27 x 23 cm, 
max. 800 W

2-fach gefilterte 
Abluft dank EPA- & 

Schwammfilter

/?&_351523auch 
online

14.99
UVP 29.99

–50%

WC Intensivschaum
• einfach hygienisch 

sauber: 
selbstreinigender 
Kraftschaum

• 1,5 kg (9.99  / kg)

XXL Inhalt: 1,5 kg

/?&_331133auch 
online
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23Samstag, 02.08.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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Herren Wellnessshorts 
oder Damen Wellness-Caprihose
• mit Kordelzug in der Taille

Damen 
Shorty
• bequeme 

Passform

Größen Herren: 
M – XXL

Größen: M – XXL

Größen Damen: 
S – XL

bequeme 
Passform 5.99

Aktion

Größen: S – XL

12.99
Aktion

Sneakersocken, 
10er Pack
• Größen: 35/38 – 43/46

6.99
Aktion

Herren T-Shirt, 3er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• hoher Tragekomfort

Damen Slips, 2er Pack
• Taillen- oder Bauchwegslip
• leicht figurformend

Größen: 40/42 – 48/50

6.99
Aktion

Damen oder Herren 
Badepantoletten
• mit Logoprint

Größen: 38 – 44

ANGEBOTENANGEBOTEN
ZUM WOHLFÜHLEN.
ANGEBOTEN
DER ORT MIT

App
Preis

–33%

8.99

5.99

Aktion

App
Preis

–30%

12.99

8.99

Aktion

/?&_2227093000auch 
online

/?&_2865805000auch 
online

/?&_2545616000auch 
online

/?&_2870307000auch 
online

/?&_2354114000auch 
online

App
Preis

–30%

9.99

6.99

Aktion

/?&_2123111000auch 
online

Herren Retroshorts, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem 

Bund

Größen: M – XL

/?&_2870001000auch 
online

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Damen Taillenslip, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard

Herren Retroshorts, 
3er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• bequeme Passform

Damen Viskose Top
• mit leicht überschnittenen 

Schultern und 
Wasserfallausschnitt

Damen Viskose Bermuda
• mit elastischem Bund 

und seitlichen Eingrifftaschen

Damen 
Bigshirt
• Material: 

100%Baumwolle  
• Bio / 

GOTS-
Standard

Damen Viskose Hose
• mit elastischem Bund 

und seitlichen Eingrifftaschen

5.99
Aktion

3.99
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Größen: M – XL

Größen: 2XL – 4XL

Größen: 2XL – 4XL

Maße: ca. ø 10 cm x 27 cm 
(inkl. Trinkhalm)

5.99
Aktion

8.99
Aktion

8.99
Aktion

7.99
Aktion

Größen: 52/54 – 60/62
Größen: M – XL

Becher mit Trinkhalm
• Fassungsvermögen: 

ca. 650 ml

App
Preis

–37%

7.99

4.99

Aktion/?&_2869997000auch 
online

/?&_2869996000auch 
online

/?&_2869998000auch 
online

/?&_2869999000auch 
online

/?&_2870307000auch 
online

/?&_2870002000auch 
online

Größen: 
2XL – 4XL

Haartrockner
D2000
• ca. 1.900 Watt, 

inkl.Stylingbürste 7.99
Aktion

24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.07.25 –
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Herren Wellnessshorts 
oder Damen Wellness-Caprihose
• mit Kordelzug in der Taille

Damen 
Shorty
• bequeme 

Passform

Größen Herren: 
M – XXL

Größen: M – XXL

Größen Damen: 
S – XL

5.99
Aktion

Größen: S – XL

12.99
Aktion

Sneakersocken, 
10er Pack
• Größen: 35/38 – 43/46

6.99
Aktion

Herren T-Shirt, 3er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• hoher Tragekomfort

Damen Slips, 2er Pack
• Taillen- oder Bauchwegslip
• leicht figurformend

Größen: 40/42 – 48/50

6.99
Aktion

Damen oder Herren 
Badepantoletten
• mit Logoprint

Größen: 38 – 44

ANGEBOTEN
ZUM WOHLFÜHLEN.

DER ORT MIT

App
Preis

–33%

8.99

5.99

Aktion

App
Preis

–30%

12.99

8.99

Aktion

/?&_2227093000auch 
online

/?&_2865805000auch 
online

/?&_2545616000auch 
online

/?&_2870307000auch 
online

/?&_2354114000auch 
online

App
Preis

–30%

9.99

6.99

Aktion

/?&_2123111000auch 
online

Herren Retroshorts, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem 

Bund

Größen: M – XL

/?&_2870001000auch 
online

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Damen Taillenslip, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard

Herren Retroshorts, 
3er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• bequeme Passform

Damen Viskose Top
• mit leicht überschnittenen 

Schultern und 
Wasserfallausschnitt

Damen Viskose Bermuda
• mit elastischem Bund 

und seitlichen Eingrifftaschen

Damen 
Bigshirt
• Material: 

100% Baum-
wolle Bio / 
GOTS-
Standard

Damen Viskose Hose
• mit elastischem Bund 

und seitlichen Eingrifftaschen

5.99
Aktion

3.99
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Größen: M – XL

Größen: 2XL – 4XL

Größen: 2XL – 4XL

Maße: ca. ø 10 cm x 27 cm 
(inkl. Trinkhalm)

5.99
Aktion

8.99
Aktion

8.99
Aktion

7.99
Aktion

Größen: 52/54 – 60/62
Größen: M – XL

Becher mit Trinkhalm
• Fassungsvermögen: 

ca. 650 ml

App
Preis

–37%

7.99

4.99

Aktion/?&_2869997000auch 
online

/?&_2869996000auch 
online

/?&_2869998000auch 
online

/?&_2869999000auch 
online

/?&_2870307000auch 
online

/?&_2870002000auch 
online

Größen: 
2XL – 4XL

25Samstag, 02.08.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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/?&_2874607nur 
online

/?&_2642921000nur 
online

/?&_2572440000nur 
online

/?&_2163920000nur 
online

/?&_2604822000nur 
online

auf ausgewählteMultimedia-Artikel3

mit dem Code:N-MULTIMEDIA-1010%Polyrattan Lounge Santorini
• modularer Aufbau 

zum individuellen 
Kombinieren

• inkl. Auflagenbox
• Material Bezüge: 

100% Polyester

Polyrattan Lounge 
Sitzgarnitur Punta 
Cana
• langlebig, wetter- 

und UV-beständig
• Material Bezüge: 

100% Polyester

249.99
UVP 549.99

–54%
Maße Sitzbänke: 

ca. 117 x 64 x 63 cm

z.B. Nintendo 
Switch2 Konsole
• 256 GB
• LCD Bildschirm mit

HDR-Unterstützung
Maße Sofa: ab

ca. 178 x 69 x 65 cm

in versch. Größen/
Varianten verfügbar

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Balkonkraftwerk 
2000W/800W
• bifaziale Solarmodule für bis zu 

25% mehr Ertrag
• bestbewertete Balkonkraftwerk-

App am Markt direkt vom 
Anbieter Solakon

• mehrfach ausgezeichnet und 
über 150.000 Kunden

Online-Kracher
ab

999.99
UVP 1.799.–

–44%

Split Klima-
anlage 
Komplettset
• 12.000 BTU
• Kühlleistung: 

3500 Watt
• Heizleistung: 

3600 Watt
• 4 Leistungs-

stufen
• Heizfunktion, 

24 Std-Timer, 
Schlafmodus 
und LED-
Temperatur-
anzeige

499.99
UVP 889.–

–43%

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

KühlenHeizen

/?&_8600254100nur 
online

/?&_2565669000nur 
online

/?&_2819511000nur 
online

/?&_2307533000nur 
online

/?&_2189072000nur 
online

Fasssauna 
Spitzbergen
• aus hochwertigem & 

widerstandsfähigem 
Fichtenholz

• breite Sitz- & Liegebänke 
ab 2 Personen

• inkl. Aufguss-Set 
und mehr

Online-Kracher
ab

1.399.–
UVP 2.799.–

–50%

Artikel Preis
für 2 Personen 1.399.–
für 4 Personen 1.699.–
für 6 Personen 1.999.–
für 6 Personen & 
2 Sitzbänken 2.199.–

Außenmaße: ab ca. 
191 x 193 x 220 cm

E-Quad 25
• mit Straßen-

verkehrs-
zulassung

• Höchstge-
schwindig-
keit: 25 km/h

• Motorleistung: 
1.000 Watt

je nach Variante 
Reichweite von 

50 km bis 80 km 

ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

Fahrradanhänger 
Lynix 2
• 360° drehbares, 

lüftgefülltes 
Buggyrad

• höhenver-
stellbarer 
Schiebe-
griff 

399.99
UVP 700.–

–42%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Neu: auch mit Sitzbänken erhältlich

1.099.–
UVP 2.599.–

–57%

Urban Cargo E-Bike
• 7 Gang Shimano 

Schaltwerk
• Leistung 

250 Watt
• zulässiges 

Gesamtge-
wicht 250 kg

• max. Unter-
stützung
bis 25 km/h

Reichweite 
ca. 80 km 2.799.–

UVP 5.678.95

–50%

Reichweite bis 
ca. 130 km 

Modell 2025

E-Mountainbike
29" Z808
• Kettenantrieb 

mit 10 Gängen
• zulässiges 

Gesamt-
gewicht:
120 kg 

• Bluetooth APP

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online26 ab Samstag, 26.07.25
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/?&_2874607nur 
online

/?&_2642921000nur 
online

/?&_2572440000nur 
online

/?&_2163920000nur 
online

/?&_2604822000nur 
online

auf ausgewählteMultimedia-Artikel3

mit dem Code:N-MULTIMEDIA-1010%10%Polyrattan Lounge Santorini
• modularer Aufbau 

zum individuellen 
Kombinieren

• inkl. Auflagenbox
• Material Bezüge: 

100% Polyester

Polyrattan Lounge 
Sitzgarnitur Punta 
Cana
• langlebig, wetter- 

und UV-beständig
• Material Bezüge: 

100% Polyester

249.99
UVP 549.99

–54%
Maße Sitzbänke: 

ca. 117 x 64 x 63 cm

z.B. Nintendo Switch2 Konsole
• 256 GB
• LCD Bildschirm mit HDR-Unterstützung

Maße Sofa: ab
ca. 178 x 69 x 65 cm

in versch. Größen/
Varianten verfügbar

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Balkonkraftwerk 
2000W/800W
• bifaziale Solarmodule für bis zu 

25% mehr Ertrag
• bestbewertete Balkonkraftwerk-

App am Markt direkt vom 
Anbieter Solakon

• mehrfach ausgezeichnet und 
über 150.000 Kunden

Online-Kracher
ab

999.99
UVP 1.799.–

–44%

Split Klima-
anlage 
Komplettset
• 12.000 BTU
• Kühlleistung: 

3500 Watt
• Heizleistung: 

3600 Watt
• 4 Leistungs-

stufen
• Heizfunktion, 

24 Std-Timer, 
Schlafmodus 
und LED-
Temperatur-
anzeige

499.99
UVP 889.–

–43%

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

KühlenHeizen

/?&_8600254100nur 
online

/?&_2565669000nur 
online

/?&_2819511000nur 
online

/?&_2307533000nur 
online

/?&_2189072000nur 
online

Fasssauna 
Spitzbergen
• aus hochwertigem & 

widerstandsfähigem 
Fichtenholz

• breite Sitz- & Liegebänke 
ab 2 Personen

• inkl. Aufguss-Set 
und mehr

Online-Kracher
ab

1.399.–
UVP 2.799.–

–50%

Artikel Preis
für 2 Personen 1.399.–
für 4 Personen 1.699.–
für 6 Personen 1.999.–
für 6 Personen & 
2 Sitzbänken 2.199.–

Außenmaße: ab ca. 
191 x 193 x 220 cm

E-Quad 25
• mit Straßen-

verkehrs-
zulassung

• Höchstge-
schwindig-
keit: 25 km/h

• Motorleistung: 
1.000 Watt

je nach Variante 
Reichweite von 

50 km bis 80 km 

ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

Fahrradanhänger 
Lynix 2
• 360° drehbares, 

lüftgefülltes 
Buggyrad

• höhenver-
stellbarer 
Schiebe-
griff 

399.99
UVP 700.–

–42%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Neu: auch mit Sitzbänken erhältlich

1.099.–
UVP 2.599.–

–57%

Urban Cargo E-Bike
• 7 Gang Shimano 

Schaltwerk
• Leistung 

250 Watt
• zulässiges 

Gesamtge-
wicht 250 kg

• max. Unter-
stützung
bis 25 km/h

Reichweite 
ca. 80 km

Urban Cargo E-Bike
7 Gang Shimano 

wicht 250 kg

2.799.–
UVP 5.678.95

–50%

Reichweite bis 
ca. 130 km 

Modell 2025

E-Mountainbike
29" Z808
• Kettenantrieb 

mit 10 Gängen
• zulässiges 

Gesamt-
gewicht:
120 kg 

• Bluetooth APP

27
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. 3 10 % Rabatt auf ausgewählte Multimedia-Artikel mit dem Code: N-MULTIMEDIA-10. Nur online gültig von 25.07.2025 bis 10.08.2025. 
Ausgenommen: Gutscheine, Bücher und Pre- & Anfangsmilchnahrung. Nicht mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices. 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur  
online

/?&_2709899000

nur  
online

/?&_2547507000 nur  
online

/?&_2147914000

E-Scooter XT-Serie – 8“/10“  
mit Luft- oder Vollgummireifen
• Motor: mit 250 W bzw.  

350 W Leistung
• Li-Ion Akku mit 36V und  

7,8 Ah bzw. 13 Ah
• Mit ABE

Elektro Dreirad  
Deisla DS3, versch.  
Ausführungen
• mit 15 oder 25 km/h
• Motor: 1000 Watt
• inkl. integriertem Dach und Wetterschutz
• elektrischer Scheibenwischer
• Fahrsicherheit und Agilität durch 3-Räder
• Bluetooth-Lautsprecher
• herausnehmbarer Lithium-Akku
• Drei Geschwindigkeitsstufen  

mit Rückwärtsgang
• Bequemer Kapitänssitz mit Kopfstütze, 

beweglichen Armlehnen und Sicherheitsgurt
• Inkl. Stockhalterung und Vierkantadapter für 

Anhängerkupplung
• Abschließbarer Koffer

Online-Kracher

3.699.–*

UVP 5.799.–

–36%

Fat Tire Scooter XI-1200-S
• Motorleistung 500 Watt
• BE – 12,5 Ah oder 20 Ah

Reichweite: 
ca. 70 km

ab

659.99*

UVP 999.99

–34%

mit Straßenzulassung

ab

349.99*

UVP 699.-

–49%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
1

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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nur  
online

/?&_2586276004

nur  
online

/?&_2607722000 nur  
online

/?&_2323502000

E-Scooter XT-Serie – 8“/10“  
mit Luft- oder Vollgummireifen
• Motor: mit 250 W bzw.  

350 W Leistung
• Li-Ion Akku mit 36V und  

7,8 Ah bzw. 13 Ah
• Mit ABE

Expedition Trekking E-
Bikes, Herren XC941 oder 
Damen XC940
• versch. Ausführungen
• vollintegrierter Li-Ion Akku, 

36 V/ 11,6 Ah/ 417,6 Wh
• hydraulische  

Scheibenbremsen

1.299.-*

UVP 1999.90

–35%

E-Mountainbike  
XR01 29"
• Motor: Ananda M145 Radnabenmotor  

Hinterrad, 250 W, 36 V, 50 Nm
• Trittunterstützung: bis max. 25 km/h  
• zulässiges Gesamtgewicht: 120 kg   
• Bluetooth APP

Online-Kracher

1.199.-*

Aktion

City E-Bike SUV 500  
für Damen und Herren
• 27,5“ E-Bike mit bequemen Einstieg
• Mittelmotor mit 250W / 80 Nm
• vollintegrierter Li-Ion Akku,  

36 V/ 13 Ah/ 468 Wh
• hydraulische Scheibenbremsen

Reichweite: 30 - 150 km  
je nach Zuladung und Fahrweise

999.-*

UVP 2299.90

–56%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
1

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



nur  
online

/?&_2544781000

nur  
online

/?&_2511879000

nur  
online

/?&_2511883000 nur  
online

/?&_2511878000
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49.99
Aktion

69.99
Aktion

Luftmatratze Sapri M oder L
• 1 oder 2 Personen
• Luftbett selbstaufblasend
• integrierte Pumpe

Campingküche Ruda
• Outdoor Küche faltbar  

mit Schrank
• Campingschrank  

für Zelt

Campingstuhl Lido 
mit Getränkehalter & 
Tasche
• Camping Klappstuhl 

gepolstert

Maße: 90 x 52 cm

Maße: 97 x 50 x 78 cm

Stärke Tischplatte: 5 mm

29.99
Aktion

Online-Kracher
ab

59.99
UVP 99.99

–40%

Campingtisch Picco
• Antirutsch-Füße aus Kunststoff
• stufenlos höhenverstellbar  

und bis 30 kg belastbar

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
1

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



nur  
online

/?&_2298174000

nur  
online

/?&_2677501000 nur  
online

/?&_2177428000
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94.95*

Aktion

134.95*

Aktion

Online-Kracher

134.90*

Aktion

Duschzelt Marasusa
• für 2 Personen
• Umkleide- und WC-Kabine

Tipi Torino Light Zelt
• Leicht & kompakt
• Für Camping & Trekking
• inkl. Schornsteinausgang, Bodenplane,  

Abspannleinen und Herringen
• Für 1–2 Personen geeignet

Feldbett XL Outdoor Camping 
Liege Gäste Klappbett Stahl
• Maße: 208 x 75 cm
• Für 1–2 Personen geeignet

Maße: 320 x 320 x170cm

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
1

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



Ferrero Kinder Pingui
gekühlt, versch. Sorten, 8 x 30 g
(9.25 / kg)

App
Preis

–33%

2.22
2.991

1.99
(8.29 / kg)

–25%

Red Bull 
Energy 
Drink
taurin- & koffeinhaltig, versch. Sorten
0,355 Liter zzgl. Pfand 0.25
(3.63 / l)

1.99
Aktion

1.29*

1.891

–31%

/?&_2174428000auch 
online

Nestlé Gold Knackige Mousse oder After Eight Mousse
gekühlt, versch. Sorten
4 x 57 g (8.73 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Aktion
pro kg

7.99

Schweine-Filet
vakuumverpackt, 
ca. 550 g

0.77*

0.891

–13%

Südzucker Feiner Rübenzucker
1 kg 

Persil Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 Waschladungen
(0.20 – 0.26 / WL)

–XX%

App
Preis
–15% 16.99

(0.17 – 0.22 / WL)

Aktion
76 – 100
Wäschen

19.99

Rohschinken 
Spezialitäten
versch. Sorten
80 g (12.38 / kg)

0.99*

1.391

–28%

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

Traktor mit Anhänger 72010
• verstellbare Schaufel und Kippanhänger
• inkl. Zubehör

27.99
UVP 44.99

–37%
/?&_2865750000auch 

online

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25

gültig von Donnerstag, 31.07.25 – Samstag, 02.08.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 31.07.25 

gültig von Donnerstag, 31.07.25 – Samstag, 02.08.25

28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rohschinkenspezialitäten 1.19
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Ferrero Kinder Pingui
gekühlt, versch. Sorten, 8 x 30 g
(9.25 / kg)

App
Preis

–33%

2.22
2.991

1.99
(8.29 / kg)

–25%

Red Bull 
Energy 
Drink
taurin- & koffeinhaltig, versch. Sorten
0,355 Liter zzgl. Pfand 0.25
(3.63 / l)

1.99
Aktion

1.29*

1.891

–31%

/?&_2174428000auch 
online

Nestlé Gold Knackige Mousse oder After Eight Mousse
gekühlt, versch. Sorten
4 x 57 g (8.73 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Helles Vollbier
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(1.10 / l)

aus
BayernBayern

–18%

10.99
13.491

2.50 € GESPART

Nestlé Gold Knackige Mousse oder After Eight Mousse
gekühlt, versch. Sorten

Paprika-Mix
Niederlande/
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(1.98 / kg)

0.99*

1.591

–37%

SUPER 
WOCHENENDE

taurin- & koffeinhaltig, versch. Sorten

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.08.25

gültig von Donnerstag, 31.07.25 – Samstag, 02.08.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 31.07.25 

gültig von Donnerstag, 31.07.25 – Samstag, 02.08.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weiss Blau Bavaria Helles Vollbier 10.99,
Paprika-Mix 1.29
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Obst &
Gemüse

APRIKOSEN

DER ORT MIT DER ORT MIT 

ZUCKERSÜSSEN

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I, Stück

Birnen Abate Fetel
Argentinien/Chile, Kl. I
1 kg

1.99*

Aktion

Rosen
ca. 30 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Aprikosen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

unverpackt
Plastik

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
3 kg Netz (1.- / kg)

Aktion
3 kg Netz

2.99*

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I
500 g Beutel (3.58 / kg)

1.49*

1.791

–16%

1.79*

Aktion

–14%
1 kg Schale

2.99*

3.491

2.49*

2.991

–16%

Äpfel rot
Italien, Kl. II
2 kg Beutel
(1.50 / kg)

2.99*

3.491

–14%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 31.07.25 – Samstag, 02.08.25

Samstag, 02.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 31.07.25 30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Aprikosen 3.29, 
Äpfel rot 3.-, Blumenkohl 1.49, Birnen Abate Fetel 2.49

Hkw3125_ErhMuSB_Basis_30K   30Hkw3125_ErhMuSB_Basis_30K   30 17.07.25   14:0017.07.25   14:00



Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, ca. 1 kg

Salami Sticks
versch. Sorten
100 g
(17.90 / kg)

Rügenwalder 
Teewurst
versch. Sorten
250 g
(9.96 / kg)

Hähnchenbrustfilet 
oder Putenbrust
versch. Sorten, 100 g (12.90 / kg)

Aktion
pro kg

4.991.79*

1.991

–10%

2.49*

2.791

–10%

Schweine-Schälrippen
vakuumverpackt,
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

4.99

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, 
vakuumverpackt,
ca. 1,6 kg

1.29*

1.491

–13%

Bayerischer oder 
Schweizer Wurstsalat
mit Gabel, 300 g (5.97 / kg)

Regenbogen-Forelle
küchenfertig, ausgenommen, 
ca. 500 g
(9.90 / kg)

1.79*

1.991

–10%

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aktion
pro 100 g

0.99

Aktion
pro kg

15.90*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 31.07.25 – Samstag, 02.08.25

Samstag, 02.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 31.07.25 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rügenwalder Teewurst 2.49

Fleisch & 
Wurst
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Mozzarella 
XXL
gekühlt
2 x 125 g
(5.96 / kg)

BBQ Salat
gekühlt
versch. Sorten
330 – 385 g
(4.39 – 5.12 / kg) Aktion

2 x 125 g

1.49

Aktion
330 – 385 g

1.69

XXLSPAREN

McCain 
Golden Longs
tiefgekühlt
extra knusprig, 1 kg

–38%
1 kg

2.99
UVP 4.89

MYLOS Natives 
Olivenöl Extra
2 Liter
(9.- / l)

Aktion
2 Liter

17.99

Maggi 
Würze
1,119 kg
(3.97 / kg)

Aktion
1,119 kg

4.44

MYLOS 
griechische Riesen-Oliven
grün, entsteint
850 g (7.05 / kg)

Aktion
850 g

5.99

XXLXXLSPAREN XXLXXLSPAREN

Hot Würze

GRATIS

Räucherlachs
gekühlt, 220 g
(21.77 / kg)

Fischstäbchen
tiefgekühlt, 900 g (4.99 / kg)

Aktion
30 Stück

4.49

Aktion
220 g

4.79

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 31.07.25 – Samstag, 02.08.25

Samstag, 02.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 31.07.25 32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mozzarella 
XXL
gekühlt
2 x 125 g
(5.96 / kg)

BBQ Salat
gekühlt
versch. Sorten
330 – 385 g
(4.39 – 5.12 / kg) Aktion

2 x 125 g

1.49

Aktion
330 – 385 g

1.69

XXLXXLSPAREN

McCain 
Golden Longs
tiefgekühlt
extra knusprig, 1 kg

–38%
1 kg

2.99
UVP 4.89

MYLOS Natives 
Olivenöl Extra
2 Liter
(9.- / l)

Aktion
2 Liter

17.99

Maggi 
Würze
1,119 kg
(3.97 / kg)

Aktion
1,119 kg

4.44

MYLOS 
griechische Riesen-Oliven
grün, entsteint
850 g (7.05 / kg)

Aktion
850 g

5.99

XXLXXLSPAREN XXLSPAREN

Hot WürzeHot Würze

GRATIS

XXL Kochsalami
650 g (6.83 / kg)

Aktion
650 g

4.44

Cevapcici
aus Rind- und 
Schweinefleisch
800 g
(8.49 / kg)

Aktion
800 g

6.79

Kikkoman 
Sojasauce
1 Liter

Aktion
1 Liter

6.99

XXL Leberwurst
fein, streichzart
700 g
(4.27 / kg)

Aktion
700 g

2.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 31.07.25 – Samstag, 02.08.25

Samstag, 02.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 31.07.25 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Doppelkeks
600 g
(2.98 / kg)

Nuss-Nougat-
Creme XXL
750 g (3.99 / kg) Haferflocken

versch. Sorten
1 kg

Aktion
600 g

1.79

Aktion
1 kg

1.29

Storck 
Riesen
377 g
(7.93 / kg)

Aktion
750 g

2.99

Ehrmann 
daily fit
gekühlt
versch. 
Sorten
760 ml
(2.92 / l)

Aktion
760 ml

2.22

XXLSPAREN

Aktion
377 g

2.99

/?&_2211463000auch 
online

XXLXXLSPAREN

Aktion
1,5 Liter

0.99

Energy 
Drink
taurin- 
und 
koffein-
haltig
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.66 / l)

Eistee
versch. 
Sorten
2 Liter
(0.65 / l)

Emmi Caffé Mr. Big
gekühlt, Macchiato 
oder Cappuccino
370 ml
(5.38 / l)

Limonaden
versch. Sorten, 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.38 / l)

Tortilla 
Chips
versch. 
Sorten
330 g
(4.52 / kg)

Aktion
370 ml

1.99

Aktion
0,5 Liter

0.69

Nescafé 
Sticks
versch. 
Sorten
240 – 495 g
(10.08 – 
20.79 / kg)

XXLXXLSPAREN

Aktion
2 Liter

1.29

Aktion
330 g

1.49

/?&_2671170000auch 
online

–28%
30 Sticks

4.99
UVP 6.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 31.07.25 – Samstag, 02.08.25

Samstag, 02.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 31.07.25 34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Doppelkeks
600 g
(2.98 / kg)

Nuss-Nougat-
Creme XXL
750 g (3.99 / kg) Haferflocken

versch. Sorten
1 kg

Aktion
600 g

1.79

Aktion
1 kg

1.29

Storck 
Riesen
377 g
(7.93 / kg)

Aktion
750 g

2.99

Ehrmann 
daily fit
gekühlt
versch. 
Sorten
760 ml
(2.92 / l)

Aktion
760 ml

2.22

XXLXXLSPAREN

Aktion
377 g

2.99

/?&_2211463000auch 
online

XXLSPARENSPAREN

Aktion
1,5 Liter

0.99

Energy 
Drink
taurin- 
und 
koffein-
haltig
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.66 / l)

Eistee
versch. 
Sorten
2 Liter
(0.65 / l)

Emmi Caffé Mr. Big
gekühlt, Macchiato 
oder Cappuccino
370 ml
(5.38 / l)

Limonaden
versch. Sorten, 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.38 / l)

Tortilla 
Chips
versch. 
Sorten
330 g
(4.52 / kg)

Aktion
370 ml

1.99

Aktion
0,5 Liter

0.69

Nescafé 
Sticks
versch. 
Sorten
240 – 495 g
(10.08 – 
20.79 / kg)

XXLXXLSPAREN

Aktion
2 Liter

1.29

Aktion
330 g

1.49

/?&_2671170000auch 
online

–28%
30 Sticks

4.99
UVP 6.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 31.07.25 – Samstag, 02.08.25

Samstag, 02.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 31.07.25 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Leibniz Kunterbunt 
oder Knusper Snack
versch. Sorten
125 – 175 g
(10.23 – 14.32 / kg)

1.79
UVP 2.49

–28%

Hanuta 
minis
Haselnuss-
Schnitten
200 g
(12.45 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Mamba Beach
versch. Sorten
160 g (8.06 / kg)

Mamba Beach

1.29
Aktion

/?&_2814413000auch 
online

/?&_1887232002auch 
online

Nachitos
versch. 
Sorten
100 g
(11.10 / kg)

1.11
UVP 1.29

–13%

AUSWAHL
DER ORT FÜR BUNTE & SÜSSE Süßwaren

Snackinger Popcorn
versch. Sorten
80 g (18.63 / l) 1.49

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 31.07.25 – Samstag, 02.08.25

Samstag, 02.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 31.07.25 36
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3D-Keramiktasse
• Füllmenge: ca. 

460 ml – 560 ml

Plüschfigur
• Material: 100% Polyester

Renforcé 
Bettwäsche, 
2-teilig
• Material: 

100% Baumwolle
• waschbar bei bis 

zu 60° C und 
trocknergeeignet
mit Reißverschluss

3D Puzzle oder Kartenspiel
• Kartenspiel geeignet ab 9 Jahren, 

3D Puzzle ab 6 Jahren

Verdunklungsvorhang, 
2er Pack
• mit Gardinen-

band und 
Tunnelzug

• schützt vor 
kalter Zugluft 
und warmen 
Sonnen-
strahlen

• verringert 
Lärm

Damen oder Herren Sneakersocken, 
4er Pack oder Kindersocken, 5er Pack
• hoher Baumwollanteil

Fleecedecke
• kuschelig weich

9.99
Aktion

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

12.99
Aktion

ca
. 2

9
 c

m

Größen Damen/Herren: 
35/38 – 43/46

6.99
Aktion

Formkissen
• waschbar bei ca. 

30°C Schonwäsche
• versch. Ausführungen

Größen Kinder: 
27/30 – 35/38

Maße: ca. 150 x 200 cm

Maße: ca. 140 x 245 cm

4.99
Aktion

je

9.99
Aktion

17.99
Aktion

54 Teile

9.99
Aktion

MITMIT
MAGIE.

MIT
DER ORTDER ORTDER ORT

MAGIE.MAGIE.MAGIE.
/?&_2865762000auch 

online
/?&_2865761001auch 

online

/?&_2865237000auch 
online

/?&_2865760000auch 
online /?&_2869995000auch 

online

/?&_2870000000auch 
online

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Plattform 9 3/4: 
ca. 33 x 36 cm

Hedwig: ca. 
42 x 37,5 cm

Aktion
2er Pack

17.99

netto-online.deSamstag, 02.08.25 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 31.07.25 – Samstag, 02.08.25
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Pool

Pool Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

Stilvolle Auszeit in der  
Hansestadt Lüneburg

TOP-Bewertetes Hotel im 
Villenviertel von Leipzig

Citytrip nach Nürnberg 
mit Urban Design Flair

Idylle und Entspannung 
am Templiner See

Seminaris Hotel Lüneburg
• 1 – 4 Nächte im DZ für 2 Personen
• Frühstück
• Direkt am Kurpark, wenige Schritte zur Altstadt

Seminaris Hotel Leipzig
• 1 – 5 Nächte im modernen DZ
• Frühstück
• Kinder bis 6 Jahre schlafen  

kostenfrei im Elternbett 

Seminaris Hotel Nürnberg 
• 1 – 4 Nächte im stilvollen DZ
• Frühstück
• Ruhige Lage am Lorenzer Wald

Seminaris SeeHotel Potsdam
• 1 – 7 Nächte im stilvollen DZ
• Frühstück
• Kinder bis 6 Jahre  

kostenfrei im Elternzimmer

1 Nacht1 Nacht

1 Nacht

49.99
p. P. ab 

54.99
p. P. ab 

59.50
p. P. ab 

1 Nacht

44.99
p. P. ab 

 
 
 

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Leipzig

Nürnberg

Potsdam

Lüneburg

Hotelgutschein Hotelgutschein

Hotelgutschein Hotelgutschein
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!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Gold-Magazin.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=zeitschrift&utm_content=Gold

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

• mit exklusiven  
Coupons

• die aktuellsten 
Lifestyle  
Inspirationen

• leckere  
Rezeptideen  
für jeden Tag

Erhältlich ab 31.07.25

Besondere Themen in dieser Woche:
Special - Startklar  
fürs neue Schuljahr

Mix it - die besten  
Drinks für den Sommer

Last-Minute-Tipps für 
die letzten Ferientage

...weitere Infos unter netto-online.de/gold 

0.66

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 01.08.25

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 35€
Einkaufswert

ab 50€
Einkaufswert

ab 20€
Einkaufswert

100
Extra°Punkte

50
Extra°Punkte

150 EXTRA °P
auf den Einkauf ab 50€, 100 EXTRA °P ab 35€ oder 50 EXTRA °P ab 20€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 50€ (150 EXTRA °P) oder 35€ (100 EXTRA °P) oder 20€ 
(50 EXTRA °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich ein-
lösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Fi-
lialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
01.08.25

9
97
11
67

35
40
57

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 01.08.25

150
Extra°Punkte

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 01.08.25

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

40%2

SPARENSPAREN

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 01.08.25

E-Bike Amber 28"
• zulässiges Gesamt-

gewicht 125 kg
• Leistung: 250 Watt
• 8 Gang Shimano Acera 

Kettenschaltung

ab

1.199.–
UVP 2.499.–

–52%Reichweite bis zu ca. 130 km

3.333
Extra°Punkte
= 33.33 Euro

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

/?&_2613825003nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 01.08.25

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 35€
Einkaufswert

ab 50€
Einkaufswert

ab 20€
Einkaufswert

100
Extra°Punkte

50
Extra°Punkte

150 EXTRA °P
auf den Einkauf ab 50€, 100 EXTRA °P ab 35€ oder 50 EXTRA °P ab 20€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 50€ (150 EXTRA °P) oder 35€ (100 EXTRA °P) oder 20€ 
(50 EXTRA °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich ein-
lösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Fi-
lialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
01.08.25

9
97
11
67

35
40
57

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 01.08.25

150
Extra°Punkte

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 01.08.25

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

40%2

SPARENSPAREN

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 01.08.25

40

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel, geteilt, 
pikant gewürzt, 
ca. 1,8 kg

3.99
UVP 7.98

pro kg

–50%

0.99*

1.991

–50%

Buschbohnen
Deutschland, Kl. I, 500 g Beutel (1.98 / kg)

Galaxy A16 LTE 128 GB Black
• inkl. NettoKOM Starterpaket
• Vertragsfrei kein SIM-Lock, 128 GB interner Speicher 

(erweiterbar mit microSD-Karte bis zu 1,5 TB)
• 13 MP Frontkamera
• 4 GB Arbeits-

speicher

129.99
UVP 259.98

–50%inkl. GRATIS

SIM-Karte mit

Startguthaben10€
inkl. GRATISGRATISGRATIS

6,7"/17 cm OLED-Display

50 MP Triple Hauptkamera

5.000 mAh Akku

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

K
W

 3
1 

/ 
E

rh
M

uS
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw3125_ErhMuSB_Basis_39   39Hkw3125_ErhMuSB_Basis_39   39 14.07.25   15:5314.07.25   15:53



Golden Toast
versch. Sorten, 500 g
(2.38 / kg)

1.19*

1.891

–37%

Cola-Mix oder Cola-Mix Zero
koffeinhaltig, 2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 je Kiste (0.55 / l) Einzelpreis: 8.49 (0.85 / l)

11.–
16.981

5.98 € GESPART

2 für

–35%

Puten-Minutensteaks
aus dem Brustfilet geschnitten, in Gartenkräuter-
Marinade, 400 g (8.73 / kg)

Ampfing,
Bayern

Ampfing, 3.49
4.191

–16%

fettarme H-Milch
1,5% Fett, 12 x 1 Liter
(0.83 / l) Einzelpreis: 0.99

9.99*

12 x 1 Liter

Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Golden Toast
versch. Sorten, 500 g

riesengroß

Wassermelone
Italien, Kl. I, Sorte: Dumara, 
ca. 6 – 7 kg

Aperol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(13.56 / l)

9.49*

13.491

4.– € GESPART

–29%

6.99*

8.991

2.– € GESPART

Stück

–22%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Puten-Minutensteaks 3.49,
Wassermelone 7.99

SAMSTAGSSAMSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am Samstag, 
02.08.25

/?&_1887232002auch 
online
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Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/solarmagazin
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Balkonkraftwerk  
830 Watt /  
600 − 800 Watt
Best.-Nr. 2541407000

•  2 x schwarze Solar module 415 Watt
•  Ausgangsleistung: 600 Watt  

upgradebar auf 800 Watt
•  Plug & Play, einfache Installation

239.99*

UVP 1.489.-

–83%
nur  
online

DISCOUNTER
SOMMER 2025DEIN SOLAR-

777
Extra°Punkte

entspricht 7.77 €

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

26.06.2025 – 31.08.2025

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Carissima Spritz Ice Tea, z.B. Peach & Wine x Pfanner: 26,99

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

nur  
online

nur  
online

nur  
online

Outdoor- 
Whirlpool 
Oasis
Best.-Nr. 072504

•  ca. 620 Liter  
Outdoor-Whirlpool 
für 3 Personen 

•  Temperaturein-
stellung und 31 
Massagedüsen 

•  winterfest, mit  
Gefrierschutzsensor

•  Heizleistung: 
ca. 2.000 Watt

•  Gesamtleistung:  
ca. 1.850 –  
2.400 Watt

2.899.–*

UVP 5.499.-

–47%
ab

Ausführung Preis
ohne Treppe 2.899.-*
mit Treppe 2.999.-*

moderne Steuerung 
über Soft-Touch- 

Bedienpanel

Maße: ca. B 210 x 
H 80 x T 160 cm

Ausführung ohne 
Treppe

3.333
Extra°Punkte 

entspricht 33.33 €

Carissima Spritz Ice Tea, z.B.  
Peach & Wine x Pfanner
Best.-Nr. 2828995000

versch. Sorten
5,5% Vol.
12 x 0,25 Liter
(9.- / l) 
zzgl. Pfand 3.-

12x

entspricht 
Einzelpreis: 

2.25

26.99*

32.88 1

–17%
12 für nur150

Extra°Punkte 
entspricht 1.50 €

200
Extra°Punkte 

entspricht 2.- €

Don Papa  
Gayuma  
Rum
Best.-Nr.  
2844459000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(85.70 / l) 

59.99*

74.99 1

–20%

weitere 
 Sorte: 

Limoncello 
Spritz

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

Juli 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 19

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

NETTO-APP

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
NETTO-APP

extra °punkten!
Hier kostenlos  
downloaden!




